Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025                                                                                  №  6 3 5

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в Порядок проведения

мониторинга дебиторской задолженности перед

бюджетом города Мончегорска, утвержденный

постановлением администрации города Мончегорска

от 11.10.2019 № 1296

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок проведения мониторинга дебиторской

задолженности перед бюджетом города Мончегорска, утвержденный

постановлением администрации города Мончегорска от 11.10.2019 № 1296

следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «межрайонной инспекцией Федеральной налоговой

службы № 5 по Мурманской области» заменить словами «Управления

Федеральной налоговой службы России по Мурманской области».

1.2. Подпункт 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«2) Главе города Мончегорска;».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Мончегорска – начальника управления финансов.

Глава города Мончегорска                  А.В. Рудаков

consultantplus://offline/ref=80B1571EFCC4579EFAE6ADDD80D2644E9159DB66246313BD3FF162972DBFE4F69E06A584A798A08E88B900DE2Cr8iDM
consultantplus://offline/ref=80B1571EFCC4579EFAE6B3D096BE3A4B92528063266110E266AC64C072EFE2A3CC46FBDDE5DCB38E88A702DA2D841D7A5F1A64C70417E46D3AE7DEB2r5iEM